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Kommunstyrelsen Revisionen
  
   

Yttrande över granskningsrapport avseende 
lokalförsörjningsprocessen
Revisorerna har granskat ändamålsenligheten i kommunens strategiska arbete med 
lokalförsörjningsfrågor samt utbildnings- och kulturnämndens långsiktiga lokalplanering. Baserat 
på revisionsrapporten rekommenderar kommunrevisionen kommunstyrelsen att i bilaga till 
riktlinjerna eller i annan sidoordnad dokumentation förtydliga lokalsamordnarnas 
arbetsuppgifter och uppdrag, samt tydliggöra vilka prioriteringsordningar som ska vara styrande 
för den samlade lokalplanen. Nedan följer kommunstyrelsens svar.

Kommunstyrelsens svar på revisionens rekommendationer
Kommunstyrelsen rekommenderas att i bilaga till riktlinjerna eller i 
sidoordnad dokumentation definiera förvaltningarnas lokalsamordnares 
uppdrag och uppgifter
Förvaltningarnas lokalsamordnare arbetar ur ett förvaltnings- och verksamhetsperspektiv. Deras 
främsta uppgift är att arbeta fram lokalrevisioner inom respektive förvaltning. Lokalsamordnare 
bör finnas som representanter för samtliga kommunala verksamheter som är relevanta för 
lokalförsörjningsplanen. Lokalsamordnarnas roll kommer att förtydligas i 
lokalförsörjningsplanen som är under framtagande.

Kommunstyrelsen rekommenderas att tydliggöra vilka prioriteringsordningar 
som ska styra lokalförsörjningen givet det begränsade investeringsutrymmet
Av dokumentet Strategi för lokalförsörjning i Burlövs kommun framgår att nämnderna årligen 
ska fastställa en behovsanalys som beskriver verksamhetens prioriterade behov av lokaler och 
lokalförändringar för de kommande 8 åren.

Lokalförsörjningsgruppen förhåller sig även till en övergripande prioriteringsordning där lagkrav, 
funktionskrav eller tillgänglighet har högst prioritet, följt av volymbaserade investeringar. Därtill 
vägs tidsaspekten för när lokalen senast måste stå klar in i prioriteringen. Denna 
prioriteringsordning kommer att förtydligas i lokalförsörjningsplanen som är under 
framtagande.

På kommunstyrelsens vägnar

Amelie Gustafsson
Ordförande Charlotta Wemme Dehlin
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http://www.burlov.se/


	

Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Charlotta Wemme Dehlin Amelie Gustafsson
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